

**A/S Hvide Sande Fiskernes Fremtid**  
c/o Advokatfirmaet Flemming Jensen, Østergade 9, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 25 33 46 47

**Årsrapport**

**1. november 2023 - 31. oktober 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2025

---

Brian Hilding Jespersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                     |             |
| Ledelsespåtegning                                      | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning             | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                               |             |
| Selskabsoplysninger                                    | 5           |
| Ledelsesberetning                                      | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                               | 7           |
| Resultatopgørelse                                      | 10          |
| Balance  | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                                   | 12          |
| Noter  | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | A/S Hvide Sande Fiskernes Fremtid<br>c/o Advokatfirmaet Flemming Jensen<br>Østergade 9<br>6950 Ringkøbing<br><br>CVR-nr.: 25 33 46 47<br>Stiftet: 7. april 2000<br>Hjemsted: Ringkøbing-Skjern<br>Regnskabsår: 1. november - 31. oktober |
| <b>Bestyrelse</b> | Mogens Jepsen, formand<br>Kurt Adersen<br>Lars Johnsen Høj<br>Torben Johansen<br>Jens Frich<br>Jørgen Enevoldsen<br>Henrik Pagaard<br>Thomas Rahbek Sloth<br>Niels Christian Stage<br>Alexander Benth Frydendahl                         |
| <b>Direktion</b>  | Torben Johansen, direktør  |
| <b>Revision</b>   | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Birkmosevej 20 A<br>6950 Ringkøbing   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlån til fiskere samt fiskeristuderende med tilknytning til Hvide Sande. Herudover udøves diverse tiltag og aktiviteter med henblik på styrkelse af generationsskifter i Hvide Sandes fiskeflåde.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -154.028 kr. mod -393.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100.483 kr. mod -364.647 kr. sidste år. Sidste års resultat var negativt påvirket af tab på udlån.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Sammen med ansvarlig lånekapital, stillet til rådighed af selskabets ejere, som ikke kan indfries uden bestyrelsens samtykke, udgør kapitalen i 2024 samlet 4.262.881 kr., og der er således ikke risici vedrørende selskabets fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret via egen indtjening indenfor en kortere tidshorizont.

### Den forventede udvikling

Selskabet vil fremadrettet intensivere det driftsmæssige fokus, og der forventes et lignende aktivitetsniveau for det kommende år, men med et forbedret og positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

| <u>Note</u>                             | <u>2023/24</u>  | <u>2022/23</u>  |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-154.028</b> | <b>-393.876</b> |
| 2 Andre finansielle indtægter           | 55.271          | 39.090          |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger       | -1.726          | -9.861          |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-100.483</b> | <b>-364.647</b> |
| Skat af årets resultat                  | 0               | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-100.483</b> | <b>-364.647</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                 |
| Disponeret fra overført resultat        | -100.483        | -364.647        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-100.483</b> | <b>-364.647</b> |

## Balance 31. oktober

| Aktiver                               |                  |                  |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                                  | 2024             | 2023             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                  |                  |                  |
| Andre tilgodehavender                 | 449.167          | 697.169          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt       | 449.167          | 697.169          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>            | <b>449.167</b>   | <b>697.169</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>              |                  |                  |
| Andre tilgodehavender                 | 11.146           | 7.416            |
| Tilgodehavender i alt                 | 11.146           | 7.416            |
| Likvide beholdninger                  | 3.835.763        | 3.699.418        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <b>3.846.909</b> | <b>3.706.834</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                  | <b>4.296.076</b> | <b>4.404.003</b> |
| <b>Passiver</b>                       |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                    |                  |                  |
| 4 Virksomhedskapital                  | 593.500          | 593.500          |
| Overført resultat                     | -733.376         | -632.893         |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>-139.876</b>  | <b>-39.393</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                  |                  |
| 5 Ansvarlig lånekapital               | 4.402.757        | 4.405.472        |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4.402.757        | 4.405.472        |
| Anden gæld                            | 33.195           | 37.924           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 33.195           | 37.924           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>4.435.952</b> | <b>4.443.396</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>4.296.076</b> | <b>4.404.003</b> |

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>    |
|--|---------------------------------|------------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. november 2022             | 593.500                         | -268.246                     | 325.254         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | -364.647                     | -364.647        |
| Egenkapital 1. november 2023             | 593.500                         | -632.893                     | -39.393         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | -100.483                     | -100.483        |
|  | <b>593.500</b>                  | <b>-733.376</b>              | <b>-139.876</b> |

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, der ikke har modtaget vederlag.

|   | <u>2023/24</u>        | <u>2022/23</u>        |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>2. Andre finansielle indtægter</b>     |                       |                       |
| Renter, pengeinstitutter                  | 32.580                | 16.839                |
| Renteindtægter på fordringer              | 19.976                | 22.251                |
| Valutakursregulering                      | <u>2.715</u>          | <u>0</u>              |
|   | <b><u>55.271</u></b>  | <b><u>39.090</u></b>  |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b> |                       |                       |
| Renter, pengeinstitutter                  | 0                     | 315                   |
| Valutakursregulering                      | 0                     | 8.676                 |
| Renter i øvrigt                           | <u>1.726</u>          | <u>870</u>            |
|   | <b><u>1.726</u></b>   | <b><u>9.861</u></b>   |
|   | <u>31/10 2024</u>     | <u>31/10 2023</u>     |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>              |                       |                       |
| Virksomhedskapital 1. november            | <u>593.500</u>        | <u>593.500</u>        |
|   | <b><u>593.500</u></b> | <b><u>593.500</u></b> |

Aktiekapitalen består af 1.187 anparter a 500 kr. og multipla heraf.

Selskabet har egne aktier, samlet 100 stk., med en nominel værdi på 50.000 kr., svarende til 8,42% af aktiekapitalen.

Selskabet har erhvervet egne kapitalandele i forbindelse med likvidation af tidligere kapitalejer.

### 5. Ansvarlig lånekapital

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 4.402.757 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Den ansvarlige lånekapital er oprettet som lån i euro. Værdien i euro udgør 590.174 EUR.

Den ansvarlige lånekapital er rente- og afdragsfrit. Lånet kan alene fordres tilbagebetalt med tiltrædelse af bestyrelsen.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 295 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

I forbindelse med 22 kreditorers betingede eftergivelse af ansvarlig lånekapital, er der opstået en modsvarende eventualforpligtelse på op til 945 t.kr. Forpligtelsen udløses fuldt ud i det omfang, den øvrige ansvarlige lånekapital indfries til kurs 100.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Torben Johansen

Navn returneret af MitId: Torben Johansen  
Direktør  
ID: 3d3a8201-4974-4cfd-b6f7-e38a736dc459  
IP-adresse: 85.203.162.81:8174  
Dato for underskrift: 27-04-2025 09:44:55 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Mogens Jepsen

Navn returneret af MitId: Mogens Jepsen  
Bestyrelsesformand  
ID: c020488f-e8c2-42b4-b325-b8dc36996d67  
IP-adresse: 93.176.74.124:37197  
Dato for underskrift: 28-04-2025 08:21:30 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Kurt Adersen

Navn returneret af MitId: Kurt Adersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: c3f806d0-aa42-4d8a-9951-91483aba4c93  
IP-adresse: 212.10.126.255:42894  
Dato for underskrift: 29-04-2025 14:21:11 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Lars Johnsen Høj

Navn returneret af MitId: Lars Johnsen Høj  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 07083a9a-fce5-44aa-870f-a02d68ba3231  
IP-adresse: 188.228.109.164:25529  
Dato for underskrift: 27-04-2025 09:50:58 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jens Frich

Navn returneret af MitId: Jens Frich  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 894014be-693a-4709-a51e-e0ae9b5f19be  
IP-adresse: 212.10.121.148:3462  
Dato for underskrift: 27-04-2025 18:47:39 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jørgen Enevoldsen

Navn returneret af MitId: Jørgen Enevoldsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 9188c76e-a9aa-4426-9557-29e8185e6bf1  
IP-adresse: 212.10.127.222:13674  
Dato for underskrift: 28-04-2025 17:12:03 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Henrik Pagaard

Navn returneret af MitId: Henrik Pagaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 595a43de-5f02-4bbc-b10c-402abb1a697c  
IP-adresse: 195.7.30.16:25448  
Dato for underskrift: 28-04-2025 08:09:39 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Thomas Rahbek Sloth

Navn returneret af MitId: Thomas Rahbek Sloth  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 274df5be-e090-4c0a-b990-291137ed9dfb  
IP-adresse: 212.10.123.175:49492  
Dato for underskrift: 28-04-2025 09:29:50 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 6e8b1dQSYzT252487747

## Niels Christian Stage

Navn returneret af MitId: Niels Christian Stage  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 9dc8dab4-e0a1-4094-a2ff-0fbe11bca77c  
IP-adresse: 194.239.188.2:40257  
Dato for underskrift: 28-04-2025 08:35:28 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



## Alexander Benth Frydendahl

Navn returneret af MitId: Alexander Benth Frydendahl  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 9c7cb3b9-090e-4248-bd09-22df68d6ce6f  
IP-adresse: 188.180.65.134:4979  
Dato for underskrift: 28-04-2025 06:46:26 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



## Torben Johansen

Navn returneret af MitId: Torben Johansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 3d3a8201-4974-4cfd-b6f7-e38a736dc459  
IP-adresse: 85.203.162.81:13899  
Dato for underskrift: 28-04-2025 12:23:40 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



## Ove Iversen

Navn returneret af MitId: Ove Iversen  
Revisor  
ID: 654ce743-1ebf-416e-a876-aea4b4b54337  
IP-adresse: 212.10.125.189:63327  
Dato for underskrift: 29-04-2025 14:35:07 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



## Brian Hilding Jespersen

Navn returneret af MitId: Brian Hilding Jespersen  
Dirigent  
ID: 169f973e-2698-4964-9747-ef6dfd538d52  
IP-adresse: 212.98.118.164:9739  
Dato for underskrift: 29-04-2025 14:36:32 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).